
Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 10. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 24.6.2020

126/10/ZM/2020 Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu
města

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období
od 07.05.2020 do 23.06.2020, včetně doplňujících ústních informací (blíže viz příloha – zpráva je
nedílnou součás� zápisu),

 - zápis z jednání kontrolního výboru při Zastupitelstvu města Brumov-Bylnice č. 09/2020 ze dne
04.06.2020 včetně písemného vyjádření vedoucí správního odboru k bodu 6. zápisu z 9. zasedání
Kontrolního výboru při Zastupitelstvu města Brumov-Bylnice 04.06.2020 (blíže viz příloha – zprávy jsou
nedílnou součás� zápisu),

 - zápis z jednání finančního výboru Zastupitelstva města Brumov-Bylnice č. 03/2020 ze dne
11.06.2020, doplněný o ústní komentář předsedou finančního výboru (blíže viz příloha – zpráva je
nedílnou součás� zápisu),

 - zápis č. 3 ze zasedání Osadního výboru Svatý Štěpán ze dne 11.06.2020 doplněný o ústní komentář
předsedkyní OV Sv. Štěpán (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás� zápisu),
- zápis ze zasedání Osadního výboru Sidonie ze dne 28.05.2020 (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou
součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
- zprávu tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice o činnos� Rady města Brumov-Bylnice za období od
07.05.2020 do 23.06.2020, v předloženém znění.

127/10/ZM/2020 Odprodej pozemku v ul. Kloboucká v k. ú. Brumov

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o odprodej čás�
obecního pozemku parc. č. 1270/18 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Brumov v ulici Kloboucká,



- informaci Odboru inves�c a majetku města o dlouhodobém záměru na odkanalizování lokality
„Traktorka“ a její napojení na ČOV s �m, že v této věci se jeví nejop�málnější vedení zamýšlené
kanalizace po obecních pozemcích podél koryta Kloboučky,
- informaci, že na základě zveřejnění záměru Města Brumov-Bylnice odprodat část obecního pozemku
parc. č. 1270/18 v k. ú. Brumov o výměře cca 130 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým
zaměřením) za cenu minimálně 10,- Kč/m2, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další
žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k danému záměru,

b )  s c h v a l u j e
odprodej čás� obecního pozemku parc. č. 1270/18 v k. ú. Brumov o výměře cca 130 m2 (přesná
výměra bude stanovena geometrickým zaměřením) za cenu 10,- Kč/m2 do majetku manželů ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░
Náklady spojené s převodem nemovitos� uhradí kupující.

128/10/ZM/2020 Majetkové vypořádání pozemků ve Svatém Štěpánu a Sidonii

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, o majetkové vypořádání pozemků v k.
ú. Svatý Štěpán a Sidonie,
- výsledek jednání komise HOM a navrhovatelky o rozsahu navrženého vypořádání,
- informaci, že na základě zveřejnění záměru Města Brumov-Bylnice směnit obecní pozemky parc. č.
st.60 a st.61 v k. ú. Svatý Štěpán a část obecního pozemku parc. č. 5476/1 v k. ú. Sidonie o výměře cca
250 m2 za pozemky parc. č. 61 a čás� pozemku parc. č. 71/1 a 71/4 o celkové výměře cca 140 m2 v k.
ú. Svatý Štěpán. Směnou pozemků dojde k majetkovému vypořádání pozemků u RD, MK a přilehlých
veřejných ploch, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další  žádos� ani žádné připomínky
nebo podněty k danému záměru,

b )  r u š í
unsesení ZM č. 11/16/97/189 ze dne 1.10.1997 v čás� týkající se odprodeje čás� obecního pozemku
parc. č. 5476/1 v k. ú. Sidonie,

c )  s c h v a l u j e
směnu obecních pozemků parc. č. st.60 a st.61 v k. ú. Svatý Štěpán a část obecního pozemku parc. č.
5476/1 v k. ú. Sidonie o výměře cca 250 m2 za pozemky parc. č. 61 a čás� pozemku parc. č. 71/1 a
71/4 o celkové výměře cca 140 m2 v k. ú. Svatý Štěpán (přesná výměra směňovaných pozemků bude
stanovena geometrickým zaměřením). Směnou pozemků dojde k majetkovému vypořádání pozemků
u RD, MK a přilehlých veřejných ploch,
Náklady spojené s převodem nemovitos� uhradí smluvní strany rovným dílem.

129/10/ZM/2020 Odprodej pozemku v ul. J. Polácha v k. ú. Brumov



Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o odprodej čás� obecního pozemku parc. č.
840/1 v k. ú. Brumov v ulici Jos. Polácha,
- informaci, že na základě zveřejnění záměru Města Brumov-Bylnice odprodat část obecního pozemku
parc. č. 840/1 v k. ú. Brumov o výměře cca 250 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým
zaměřením) za cenu minimálně 30,- Kč/m2, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další
žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k danému záměru,

b )  s c h v a l u j e
odprodej čás� obecního pozemku parc. č. 840/1 v k. ú. Brumov o výměře cca 250 m2 (přesná výměra
bude stanovena geometrickým zaměřením) za cenu 30,- Kč/m2 do majetku░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Ve snížené ceně pozemku je
zohledněna jeho velká svažitost a omezená přístupnost,
Náklady spojené s převodem nemovitos� uhradí kupující.

130/10/ZM/2020 Závěrečný účet města Města Brumov-Bylnice za rok 2019

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Závěrečného účtu hospodaření Města Brumov-Bylnice za rok 2019, jehož součás� je i Zpráva č.
66/2019/EKO o výsledku přezkoumání hospodaření města Brumov-Bylnice, IČ: 00283819 za rok 2019 s
konstatováním, že “nebyly zjištěny chyby a nedostatky  dle § 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004
Sb.  a nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.“  (blíže viz příloha – uvedená
zpráva je nedílnou součás� zápisu),
 

b )  p r o j e d n a l o
v souladu s § 17, odst. 7, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů Závěrečný účet hospodaření Města Brumov-Bylnice za rok
2019, jehož součás� je i Zpráva č. 66/2019/EKO o výsledku přezkoumání hospodaření města Brumov-
Bylnice, IČ: 00283819 za rok 2019 s konstatováním, že “nebyly zjištěny chyby a nedostatky dle § 10
odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb./  a nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č.
420/2004 Sb., o  přezkoumávání  hospodaření  územních  samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcí.“  a  u z a v ř e l o  jej vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad,

c )  s c h v a l u j e
v souladu s § 84, odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Závěrečný účet hospodaření Města Brumov-Bylnice za rok 2019.
 
 



 
 

131/10/ZM/2020 Účetní závěrka města Brumov-Bylnice k 31. 12. 2019

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu k účetní závěrce Města Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 21, IČ: 00283819
s výsledkem hospodaření za rok 2019 ve výši 26 864 974,25 Kč po zdanění (blíže viz přílohy – rozvaha,
výsledovka, příloha, inventarizační zpráva, zpráva o výsledku přezkoumání),

b )  s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů účetní závěrku Města Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, 763 21 Brumov-Bylnice, IČ: 00283819
a výsledek hospodaření za rok 2019 ve výši 26 864 974,25 Kč (blíže viz přílohy – rozvaha, výsledovka,
příloha, inventarizační zpráva, zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření).
 
 
 

132/10/ZM/2020 Finanční příspěvky z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2020
neziskovým organizacím - Městská nemocnice Slavičín

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o návrhu peněžitého příspěvku
neziskové organizaci Městská nemocnice Slavičín, přísp. org. z rozpočtu města na rok 2020 (blíže viz
příloha – uvedená zpráva je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů peněžitý
dar neziskové organizaci
Městská nemocnice Slavičín, přísp. org.   ve výši 30 000,00 Kč,

c )  u k l á d á
1. vedoucí finančního odboru

1.1. postoupit písemné oznámení stanoviska Zastupitelstva města výše uvedené organizaci o
poskytnu� peněžitého daru z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok 2020,
 

Termín: 31.7.2020

1.2. zajis�t vyplacení schváleného peněžitého daru uvedené organizaci.

Termín: 31.7.2020



133/10/ZM/2020 Finanční příspěvky z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2020
neziskovým organizacím - NADĚJE Nedašov

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o návrhu peněžitého příspěvku
NADĚJI Nedašov z rozpočtu města na rok 2020 (blíže viz příloha – uvedená zpráva je nedílnou součás�
zápisu),

b )  s c h v a l u j e
dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů poskytnu�
dotace neziskové organizaci Naději z.s., pobočka Nedašov ve výši 80 000,00 Kč „Veřejnoprávní smlouvu
o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok 2020“  č. 38/2020.
 

134/10/ZM/2020 Rozpočtové opatření č. 3/2020

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o rozpočtovém opatření č. 3/2020,  kterým se
provádějí úpravy rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok 2020 dle § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:

Poř.
č.

Příjmová	část Výdajová	část
Předmět	rozpočtového	opatření	č.	3

tř/položka Kč §/položka Kč

1a)   3113/5331 -910
000,00

Základnı́ školy - snı́ženı́ neinvestičnı́ho
přı́spěvku z důvodu převodu sportovišť do režie

města

1b)   3412/5021-
5169 910	000,00

Sportovnı́ zařı́zenı́ v majetku města - zvýšenı́
výdajů spojených s provozem sportovišť

převzatých od Základnı́ školy p.o.

2a) 3412/2111 270	000,00	   
Sportovnı́ zařı́zenı́ v majetku města - zvýšenı́

přı́jmů spojených s provozem sportovišť
převzatých od Základnı́ školy p.o.

2b) 8/8115 -270	000,00   
Změna krátkodobých peněžnı́ch prostředků -

snı́ženı́ �inancovánı́ z důvodu přı́jmů spojených 
provozem sportovišť převzatých od Základnı́

školy p.o.

 

b )  s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 3/2020, které obsahuje následující změny:

Poř.
č.

Příjmová	část Výdajová	část
Předmět	rozpočtového	opatření	č.	3

tř/položka Kč §/položka Kč

1a)   3113/5331 -910 Základnı́ školy - snı́ženı́ neinvestičnı́ho



000,00 přı́spěvku z důvodu převodu sportovišť do režie
města

1b)   3412/5021-
5169 910	000,00

Sportovnı́ zařı́zenı́ v majetku města - zvýšenı́
výdajů spojených s provozem sportovišť

převzatých od Základnı́ školy p.o.

2a) 3412/2111 270	000,00	   
Sportovnı́ zařı́zenı́ v majetku města - zvýšenı́

přı́jmů spojených s provozem sportovišť
převzatých od Základnı́ školy p.o.

2b) 8/8115 -270	000,00   
Změna krátkodobých peněžnı́ch prostředků -

snı́ženı́ �inancovánı́ z důvodu přı́jmů spojených 
provozem sportovišť převzatých od Základnı́

školy p.o.

135/10/ZM/2020 Dodatek č. 3 ke zřizovací lis�ně příspěvkové organizace Základní škola
Brumov-Bylnice, okres Zlín

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Dodatku č. 3 ke zřizovací lis�ně, příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres
Zlín, kterým se mění zřizovací lis�na příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín,
ze dne 24. 9. 2009 (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Dodatek č. 3 ke zřizovací lis�ně příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín,
příspěvková organizace.

136/10/ZM/2020 Změna č. 2 Územního plánu Brumov-Bylnice - rozšíření lokalit, ve kterých
je územní plán vydáván s podrobnos� regulačního plánu

Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh změny č. 2 Územního plánu Brumov-Bylnice - rozšíření lokalit, ve kterých je územní plán
vydáván s podrobnos� regulačního plánu, předložený Ing. Jaroslavem Kozubíkem, referentem
Stavebního úřadu Brumov-Bylnice (blíže viz příloha - dokument je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
že v navrhované lokalitě 080_Brumov_Březová III (návrhová plocha bydlení - bydlení individuální - kód
plochy BI 517) bude změnou č. 2 ÚP BB územní plán vydán s podrobnos� regulačního plánu, dle
předloženého znění.


